
 

 

UCHWAŁA NR XXV/189/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/178/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z  27 października 2016 r.  w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) i art. 30 ust. 6 oraz ust. 6a, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art.. 91d pkt 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) Rada Miejska w Łobzie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/178/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z  27 października 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w załączniku 

"Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom niektórych 

składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego" w § 8  uchyla się ust. 8.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5058


		2016-12-16T13:19:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




